
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 38/2024 - DESIGNA FISCAL E GESTOR DE
CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/
Processo nº 106/2024
PORTARIA Nº 38/2024
 
Designa  Fiscal  e  Gestor  de  Contrato  da  Câmara  Municipal  de
Cruzeta/RN e dá outras providências.
 
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições dispostas no Regimento
Interno da Câmara Municipal de Cruzeta/RN.
 
 
R ES O L V E:
 
Art.  1º  -  Designar  a  servidora  DALILA  ROCHELLY  ALMEIDA
DANTAS, inscrita no  CPF nº 073.011.454-62, matrícula 0000078-1,
para exercer a função de FISCAL DO CONTRATO  e a servidora
EDJANE  CRISTINA  DOS  SANTOS,  inscrita  no  CPF  nº
011.845.844-27,  matrícula  0000045-1,  para exercer  a  função de
GESTOR DE CONTRATO do Contrato nº 18/2024, decorrente da
Concorrência  n° 001/2024 – Processo Administrativo nº 008/2024
(Lei  nº  14.133/2021),  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN,
podendo atuar em todos os atos que se façam necessários.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Cientifique-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em
16 de julho de 2024.
 
 
 
Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 63578800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/07/2024.
EDIÇÃO 1945. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


